
 
 

   1 
 

Radziejowice, 23.10.2018r. 
 
GCO.272.2.8.2018.UE 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
1. Zamawiający: Gmina Radziejowice 
siedziba: 96-325 Radziejowice, ul. Kubickiego 10 
tel. 46 857 71 71, faks 46 857 71 20 
adres internetowy: http://bip.radziejowice.pl e-mail: urzad@radziejowice.pl 
 
2. Rodzaj zamówienia: dostawy w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.). 
 
3. Przedmiot zamówienia: 
Doposażenie placówek oświatowych w gminie Radziejowice w ramach Projektu pn.: ZARADNI Z GMINY 
RADZIEJOWICE – kompleksowe wsparcie nowoczesnej edukacji w szkołach gminy Radziejowice 
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 618536-N-2018; data zamieszczenia ogłoszenia 18.09.2018r. 
 
4. Informacja o dofinansowaniu: 
Przedmiotowe zamówienie stanowi część zamówienia na Doposażenie placówek oświatowych w Gminie 
Radziejowice realizowanego w ramach Projektu pn.: „ZARADNI Z GMINY RADZIEJOWICE – kompleksowe 
wsparcie nowoczesnej edukacji w szkołach gminy Radziejowice” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach: Oś priorytetowa X. Edukacja dla rozwoju regionu; Działanie 10.1 
Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży; Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych) 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 
 
5. Rozstrzygnięcie dla niżej wymienionej części zamówienia: 
 
Część II: Wyposażenie Pracowni Przyrodniczej i Biologicznej 
 
1) Wybór najkorzystniejszej oferty – wykonawca: 

Nazwa / firma Adres 

B.J. Bodgan Jodłowiec 52-411 Wrocław, ul. Wiejska 19a/1 

2) Cena:  
20.250,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100), w tym podatek 
VAT. 

3) Okres gwarancji jakości: 3 lata. 
 

4) Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki zawarte w SIWZ oraz złożył w danej części zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 
 
 
 
 

http://bip.radziejowice.pl/
mailto:urzad@radziejowice.pl


 
 

   2 
 

5) Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa / firma Adres 

Liczba pkt w kryterium: 
Suma 

pkt cena wykonania 
zamówienia 

okres gwarancji 
jakości 

1 B.J. Bodgan Jodłowiec 52-412 Wrocław, ul. Wiejska 19a/1 60 40 100 

2 LUCJAN Sp. z o.o. 86-050 Solec Kujawski, ul. Toruńska 39 44,02 40 84,02 

 
 
 
Otrzymują: 

1. a/a         ................................. 
2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu  

  
 

 


